
Zarządzenie Nr 636(49)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2020 ROK

zalącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 635(48)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 968 704,00 4 500,00 4 973 204,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 500,00 4 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 373 580 792,00 4 500,00 373 585 292,00

BeSTia Strona 1 z 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 636(49)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 121 451 123,80 0,00 121 451 123,80

80101 Szkoły podstawowe 65 689 959,00 1 552,00 65 691 511,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 196 099,00 -21 761,00 174 338,00

4190 Nagrody konkursowe 5 102,00 -61,00 5 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537 279,00 -1 840,00 535 439,00

4220 Zakup środków żywności 4 155,00 726,00 4 881,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 423,00 -230,00 125 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 605 077,00 -4 333,00 1 600 744,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

176 953,00 29 051,00 206 004,00

80104 Przedszkola 35 470 190,80 105 115,00 35 575 305,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 289 593,00 87 649,00 17 377 242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 299 001,00 -5 912,00 1 293 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 133 544,00 14 697,00 3 148 241,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

333 025,00 2 157,00 335 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 650,00 800,00 317 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 364,00 -800,00 34 564,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 003 847,00 6 524,00 1 010 371,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 681 431,00 183,00 681 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 903,00 -2,00 198 901,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 720,00 185,00 5 905,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

5 007 837,00 -105 298,00 4 902 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 292 483,00 -87 717,00 2 204 766,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 733,00 -727,00 141 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 274,00 -14 697,00 396 577,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

49 347,00 -2 157,00 47 190,00

80195 Pozostała działalność 506 303,00 -1 552,00 504 751,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 356 455,00 -1 552,00 354 903,00

852 Pomoc społeczna 24 119 888,00 4 500,00 24 124 388,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400 000,00 4 500,00 2 404 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400 000,00 4 410,00 2 404 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90,00 90,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 847 140,00 0,00 32 847 140,00

90095 Pozostała działalność 15 446 400,00 0,00 15 446 400,00

4270 Zakup usług remontowych 208 000,00 7 000,00 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 587 711,00 -7 000,00 580 711,00

Razem: 380 715 306,80 4 500,00 380 719 806,80

BeSTia Strona 2 z 2


